[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   04 сентября 2015 года                                                                       № 169-1

ст. Боковская

Об изменении в составе участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №341 Боковского района Ростовской области

В связи с поданным заявлением членом участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №341 Боковского района Ростовской области с правом решающего голоса Буяновой Аллой Васильевной (вх. №57 от 02.09.2015г.), выдвинутой в состав участковой избирательной комиссии Боковского района Боковским МО РРО ПП «ЛДПР» и руководствуясь п.п. а) п.6 ст. 29 Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия Боковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Освободить от обязанностей члена участковой комиссии, избирательного участка, участка референдума №341 Боковского района Ростовской области с правом решающего голоса Буянову Аллу Васильевну.

       2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Боковского района Ростовской области.
	Председатель комиссии
	                           С.Л. Говорухин

	Секретарь  комиссии
	                           Н. А. Власенко